
Contacto

Teléfono +34 965411100

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES521 Alicante (Alacant)

Valor estimado del contrato 36.500 EUR.
Importe 44.165 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.500 EUR.
Plazo de Ejecución

12 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 11984/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 12:29 horas.

Licitación para el Suministro, mediante arrendamiento, de carrozas para las Fiestas Patronales 2024 y
Navidades 2024-2025

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Licitación para el Suministro, mediante arrendamiento, de carrozas para las Fiestas
Patronales 2024 y Navidades 2024-2025

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vdzMmpwB23V4zIRvjBVCSw%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Pola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.santapola.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0oeJS%2FJuzeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vdzMmpwB23V4zIRvjBVCSw%3D%3D
https://www.santapola.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0oeJS%2FJuzeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Santa Pola

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(03130) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat)
España

Contacto

Teléfono 965411100
Fax 965411100
Correo Electrónico contratacion1@santapola.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 18:00

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Santa Pola

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(03130) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat)
España

Contacto

Teléfono 965411100
Fax 965411100
Correo Electrónico contratacion1@santapola.es

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Santa Pola

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(03130) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat)
España

Contacto

Teléfono 965411100
Fax 965411100
Correo Electrónico contratacion1@santapola.es

Correo Electrónico contratacion1@santapola.es(03130) Santa Pola España
ES521

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 18.600 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 22.506 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.600 EUR.
Clasificación CPV

34100000 - Vehículos de motor.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES521

Valor estimado del contrato 17.900 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 21.659 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.900 EUR.
Clasificación CPV

34100000 - Vehículos de motor.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES521

Objeto del Contrato: Licitación para el Suministro, mediante arrendamiento, de carrozas para las Fiestas
Patronales 2024 y Navidades 2024-2025

Descripción del procedimiento
Licitación para el Suministro, mediante arrendamiento, de carrozas para las Fiestas Patronales 2024 y Navidades 2024-2025
Valor estimado del contrato 36.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.165 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.500 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1 ,
(03130) Alicante (Alacant) España

Lote 1: Lote 1: Desfile Multicolor Fiestas Patronales

Descripción del lote Lote 1: Desfile Multicolor Fiestas Patronales

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 2: Lote 2: Cabalgatas de Navidad 24 de diciembre de 2024 , 4 y 5 de enero de 2025

Descripción del lote Lote 2: Cabalgatas de Navidad 24 de diciembre de 2024 , 4 y 5 de enero de 2025

Condiciones de Licitación



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar
No prohibición para contratar

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013712119 |  2024-000741672 | Fri, 05 Jul 2024 12:29:27:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158475004849185448094064574305099072344 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


